
ASSOCIATION CANINE TERRITORIALE DE BOURGOGNE

1 29/32  1Cat. PITCH DE LA RANCHE DU CHENE PETIT EPAGNEUL DE MUNSTER F 250268600273804 74794 M. RIGAUD STANISLAS M. RIGAUD

2 31/32  1Cat. PRIME PETIT EPAGNEUL DE MUNSTER F 250269608253732 74580 M. DELIGNE JULIEN M. DELIGNE

3 28/32  1 Cat. OHOI DE LA RANCHE DU CHENE PETIT EPAGNEUL DE MUNSTER M 250268732429682 73451 M. BOTTON HUBERT M. BOTTON HUBERT

4 28/32  1Cat. POPIE DE LA RANCHE DU CHENE PETIT EPAGNEUL DE MUNSTER F 250268600274114 74152 M. BOTTON HUBERT M. BOTTON HUBERT

5 28/32  1Cat. RANGOON DE LA RANCHE DU CHENE PETIT EPAGNEUL DE MUNSTER F 250268600288027 74148 M. BOTTON HUBERT M. BOTTON HUBERT

6 28/32  2Cat. PETER DU PAYS DES EDUENS GOLDEN RETRIEVER M 250268501779011 72679 M. CARLOT CHRISTIAN M. CARLOT CHRISTIAN

7 26/32  2Cat. ROMY DU VALLON DE PRECY EPAGNEUL BRETON F 250269590093600 74135 M. GAGNEAU JEAN-FRANCOIS M. GAGNEAU

8 27/32  2Cat. OTCHO DU RIO PARANA BRAQUE ALLEMAND M 250268732440016 72015 M. GOUGAUD THIERRY M. GOUGAUD THIERRY

9 28/32  1Cat. MINUS EPAGNEUL BRETON M 25026800071933 70655 M. TRICHEUX DIDIER M. TRICHEUX

10 Eliminée ONDINE DE LA RANCHE DU CHENE PETIT EPAGNEUL DE MUNSTER F 250268732173278 71053 M. MANISSIER MAXIME M. BOTTON HUBERT

11 24/32  2Cat. PALMA DE LA RANCHE DU CHENE PETIT EPAGNEUL DE MUNSTER F 250268600228658 M. CHAPUIS LUC M. CHAPUIS

12 31/32  1Cat. POLY DE LA RANCHE DU CHENE PETIT EPAGNEUL DE MUNSTER M 250268600205206 73450 M. BOTTON HUBERT M. BOTTON HUBERT

13 27/32  1Cat. BALOO Z GRODZISKICH BOROW CHIEN D'OYSEL ALLEMAND M 616093900785336 72696 MME ANDREY LAETITIA M. RAQUIN PATRICE

14 Eliminée RIA DU VAL DES HOUCHIS CHIEN D'OYSEL ALLEMAND F 279NCZ MME ANDREY LAETITIA M. RAQUIN PATRICE

15 Eliminé OTELO DES VOIX D'ARGONNE CHIEN D'OYSEL ALLEMAND M 250268732468019 73484 M. GENAY BERNARD M. GENAY BERNARD

16 27/32  2Cat. RUBY DE LA VALLEE DE LA BLAISE DRAHTHAAR F 250268743462777 MME MARIOT MAYLINE M. RAQUIN PATRICE

17 23/32  3Cat. PIPPA MIDELTOWN DU BACONNAIS DRAHTHAAR F 250268732646910 73739 M. GIRARD DIDIER M. GIRARD DIDIER

18 28/32  1Cat. RAICHU DRAHTHAAR M 276EVB 75066 MME GIRARD MATHIDE MME GIRARD MATHILDE

19 30/32  1Cat. RAVEN DU BACONNAIS DRAHTHAAR M 284ZXD 75046 M. GIRARD DIDIER M. GIRARD DIDIER

20 25/32  2Cat. RINETTE DE LA FORET DE COURBEPINE CHIEN D'OYSEL ALLEMAND F 250269608742806 74647 M. COLLIN PASCAL M. RAQUIN PATRICE

21 26/32  2Cat. ROXY DE LA VALLE DE LA BLAISE DRAHTHAAR M 250268743462772 74859 MME DERRE CELINE M.RAQUIN PATRICE

22 30/32  1Cat. PADDIE CHIEN D'OYSEL ALLEMAND F 250268501415640 73633 M. MILLIERE PIERRE-JEAN M. RAQUIN PATRICE

23 31/32  1Cat. PANZER CHIEN D'OYSEL ALLEMAND M 250268501415797 73632 M. MILLIERE PIERRE-JEAN M. RAQUIN PATRICE

24 25/32  2Cat. DROPZ GRODZISKICH NOROW CHIEN D'OYSEL ALLEMAND M 616093900785285 M. CUFFAUT JEREMY M. RAQUIN PATRICE

25 25/32  2Cat. PEPITE DE LA PLAINE D'HERBAUME BRAQUE ALLEMAND F 250269608195365 72967 M. GUIGNARD AURELIEN M. GUIGNARD AURELIEN

LANTY - 11 & 12 SEPTEMBRE 2021

JUGE(S) : MM. DE LE HOYE, TEMPETE, MORIZOT, CAUSSINUS

N° RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE IDENTIFICATION PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

Assesseur : M. COMTE Daniel
BICP 1

SEXE N° CT
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26 28/32  2Cat. PETRUS DE LA VIGNE MORE PETIT EPAGNEUL DE MUNSTER M 250269811634752 EN COURS M. LORRY CHRISTOPHE M. RAQUIN PATRICE

27 27/32  2Cat. PUNTA DES RONCIERS MARZYATS ENGLISH SPRINGER SPANIEL F 250268600234840 73742 M. GERY ALAIN M. GERY ALAIN

28 23/32  3Cat. RAFAL DES ILES D'OR AU CHARLAIX PETIT EPAGNEUL DE MUNSTER M 250269608559086 M. TOLLET JOEL M. RAQUIN PATRICE

29 26/32  2Cat. REGLISSE DE LA VALLEE DE LA PY PETIT EPAGNEUL DE MUNSTER F 250268743424636 EN COURS M. GRANGE THIBAULT M. RAQUIN PATRICE

30 26/32  2Cat. OLYMPE DU FORT ST JEAN DRAHTHAAR F 250268732264637 EN COURS M. RAQUIN PATRICE M. RAQUIN PATRICE

31 29/32  1Cat. O'MALEY DES ETOILES DE WOODCOCK PETIT EPAGNEUL DE MUNSTER M 250269608062077 71052 M. BOTTON HUBERT M. COLLET NICOLAS

32 28/32  1Cat. PIPO DU BOIS CORBON PETIT EPAGNEUL DE MUNSTER M 250269811653393 74362 M. GUILMINOT M. COLLET NICOLAS

33 27/32  2Cat. POLKA VOM HEXENKUPPEN PETIT EPAGNEUL DE MUNSTER F 250268501739539 74900 M. JAUME M. COLLET NICOLAS

34 22/32  3Cat. RI-THAÏ DU CLOS DE LA BATAILLE BRAQUE ALLEMAND M 25026850183 625 4 EN COURS M. SERIS M. COLLET NICOLAS

35 Eliminé NINJA DES COLLINES DE SCY DRAHTHAAR M 25026873188 726 9 07 058 8 M. LUDMANN M. COLLET NICOLAS

36 Eliminé LUDO DU DOMAINE DE FAYET EPAGNEUL BRETON M 25026850088 480 4 EN COURS M. RIVOAL M. COLLET NICOLAS

37 28/32  1Cat. RIVER RASKA WEEPING WILLOW'S CHIEN D'OYSEL ALLEMAND F 283EUR 07 507 2 M. CROCHARD BRUNO M. RAQUIN PATRICE

N° RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE IDENTIFICATION N° CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

1 29/32  1 Cat. P+C49:J75ITCH DE LA RANCHE DU CHENE PETIT EPAGNEUL DE MUNSTER F 250268600273804 74794 M. RIGAUD STANISLAS M. RIGAUD

2 31/32  1Cat. PRIME PETIT EPAGNEUL DE MUNSTER F 250269608253732 74580 M. DELIGNE JULIEN M. DELIGNE

3 28/32  1Cat. OHOI DE LA RANCHE DU CHENE PETIT EPAGNEUL DE MUNSTER M 250268732429682 73451 M. BOTTON HUBERT M. BOTTON HUBERT

4 28/32  1Cat. POPIE DE LA RANCHE DU CHENE PETIT EPAGNEUL DE MUNSTER F 250268600274114 74152 M. BOTTON HUBERT M. BOTTON HUBERT

5 30/32  1Cat. RANGOON DE LA RANCHE DU CHENE PETIT EPAGNEUL DE MUNSTER F 250268600288207 74148 M. BOTTON HUBERT M. BOTTON HUBERT

6 30/32  1Cat. PETER DU PAYS DES EDUENS GOLDEN RETRIEVER M 250268501779011 72679 M. CARLOT CHRISTIAN M. CARLOT CHRISTIAN

7 28/32 2Cat. RAINBOW CHARMING MEMORY SWEET BRAVEHEART MELODY LABRADOR F 250268743313592 74854 M. LAURAIN BERNARD M. LAURIN BERNARD

8 32/32  1Cat RAPSODY                                          DE LA TOUR FARMINA LABRADOR F 250268743430217 74646 MME BOURGOIN EVELYNE M. COLLET NICOLAS

9 32/32  1Cat. RAPSODIE BIGNY                              DES PERDREAUX DE LA SEPTAINE LABRADOR F 250268501821972 74513 MME MATIVON VALERIE MME BESSONNIER ANGY

10 27/32 2Cat. ROYALTY DU CHÂTEAU DE BIGNY LABRADOR F 250268501864568 EN COURS MME DIOT EMMANUELLE MME DIOT EMMANUELLE

11 32/32  1Cat. ONDINE DE LA RANCHE DU CHENE PETIT EPAGNEUL DE MUNSTER F 250268732173278 71053 M. MANISSIER MAXIME M. BOTTON HUBERT

12 32/32  1Cat. PALMA DE LA RANCHE DU CHENE PETIT EPAGNEUL DE MUNSTER F 250268600228658 EN COURS M. CHAPUIS LUC M. CHAPUIS

13 31/32 1Cat. POLY DE LA RANCHE DU CHENE PETIT EPAGNEUL DE MUNSTER M 250268600250206 73450 M. BOTTON HUBERT M. BOTTON HUBERT

14 23/32  3Cat. BALOO Z GRODZISKICH BOROW CHIEN D'OYSEL ALLEMAND M 616093900785336 72696 MME ANDREY LAETITIA M. RAQUIN PATRICE

15 27/32  2Cat. RIA DU VAL DES HOUCHIS CHIEN D'OYSEL ALLEMAND F 279NCZ MME ANDREY LAETITIA M. RAQUIN PATRICE

16 24/32  2Cat. OUPS WHY NOT DES GEGUIS CHIEN D'OYSEL ALLEMAND F 249WLW 71737 MME COURAT JUSTINE MME COURAT JUSTINE

BICP 2 JUGE (S) : MM. DE LE HOYE, TEMPETE, CAUSSINUS
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17 24/32  2Cat. RINETTE DE LA FORET DE COURBEPINE CHIEN D'OYSEL ALLEMAND F 250269608742806 74647 M. COLLIN PASCAL M. RAQUIN PATRICE

18 24/32  2Cat. PADDIE CHIEN D'OYSEL ALLEMAND F 250268501415640 73633 M. MILLIERE PIERRE-JEAN M. RAQUIN PATRICE

19 29/32  1Cat. RAFAL DES ILES D'OR AU CHARMAIX PETIT EPAGNEUL DE MUNSTER M 250269608559086 M. TOLLET JOEL M. TOLLET JOEL

20 25/32  2Cat. DROP Z GRODZISKICH BOROW CHIEN D'OYSEL ALLEMAND M 616093900785285 M. CUFFAUT JEREMY M. RAQUIN PATRICE

21 25/32  2Cat. PEPITE DE LA PLAINE D'HERBAUME BRAQUE ALLEMAND F 250269608195365 72967 M. GUIGNARD AURELIEN M. GUIGNARD AURELIEN

22 28/32  2Cat. CACI'SI AM WHAT I AM FLAT COATED F 968000010077493 EN COURS MMES CAIN-RICHE MME RICHE ANNE

23 32/32  1Cat. NORAH JONES DU SECRET DE LA LICORNE LABRADOR F 250269812261858 73684 MME LACK JACQUELINE M. LACK DANIEL

24 32/32  1Cat. OPALE DU VALLON DE LA LICORNE LABRADOR F 250269802801650 74636 MME LACK JACQUELINE M. LACK DANIEL

25 31/32  1Cat. NUANCE D'AMOUR DU VALLON DE LA LICORNE LABRADOR F 250269811354550 74638 MME LACK JACQUELINE M. LACK DANIEL

26 28/32  2Cat. GARNETTE RED MERI STUART LABRADOR F 968000011352672 MME MOULY CHRISTINE MME MOULY CHRISTINE

27 28/32  2Cat. RIVER RASKA WEEPING WILLOW'S CHIEN D'OYSEL ALLEMAND F 283EUR 75072 M. CROCHARD BRUNO M. RAQUIN PATRICE

28 26/32  2Cat. READY STEADY GO DIX HUIT CARATS GOLDEN RETRIEVER F 250268723108267 EN COURS MME RICHE ANNE MME RICHE ANNE

29 31/32  1Cat. O'MALEY DES ETOILES DE WOODCOCK PETIT EPAGNEUL DE MUNSTER M 250269608062077 71052 M. BOTTON HUBERT M. COLLET NICOLAS

30 27/32 Cat. PIPO DU BOIS CORBON PETIT EPAGNEUL DE MUNSTER M 250269811653393 74362 M. GUILMINOT M. COLLET NICOLAS

31 28/32 Cat. POLKA VOM HEXENKUPPEN PETIT EPAGNEUL DE MUNSTER F 250268501739539 74900 M. JAUME M. COLLET NICOLAS

32 28/32  1Cat. NINJA DES COLLINES DE SCY DRAHTHAAR M 250268731887269 70588 M. LUDMANN M. COLLET NICOLAS

33 29/32  1Cat. RI-THAÏ DU CLOS DE LA BATAILLE BRAQUE ALLEMAND M 250268501836254 EN COURS M. SERIS M. COLLET NICOLAS

34 Eliminé LUDO DU DOMAINE DE FAYET EPAGNEUL BRETON M 250268500884804 EN COURS M. RIVOAL M. COLLET NICOLAS

JURY :
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